
11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 79 

 

 

Република Србија 

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 34-335/25-V                       

Датум: 4. март 2025. године  

К р а г у ј е в а ц 

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', брoj 29/24-пречишћен текст) и 

члана 49. став 3. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

13/24), на седници одржаној дана 4. марта 2025. 

године, доноси 

 

 

                            З А К Љ У Ч А К 

о давању сагласности на Студију безбедности 

пешака са предлогом мера за унапређење 

 

 

I Даје се сагласност Градској управи за 

комуналне послове на Студију безбедности 

пешака са предлогом мера за унапређење, број 

XXVIII-34-1766/2024 од 10.12.2024. године. 

 

II Студија безбедности пешака са предлогом 

мера за унапређење, чини саставни део овог 

закључка. 

 

III Овaj закључак и Студију безбедности пешака 

са предлогом мера за унапређење,  објавити у 

''Службеном листу града Крагујевца''. 

                                                                                     

Заменик Градоначелника, 

Дејан Ружић, с.р.                    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 80 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 81 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 82 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 83 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 84 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 85 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 86 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 87 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 88 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 89 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 90 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 91 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 92 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 93 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 94 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 95 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 96 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 97 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 98 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 99 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 100 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 101 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 102 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 103 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 104 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 105 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 106 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 107 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 108 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 109 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 110 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 111 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 112 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 113 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 114 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 115 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 116 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 117 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 118 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 119 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 120 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 121 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 122 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 123 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 124 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 125 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 126 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 127 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 128 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 129 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 130 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 131 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 132 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 133 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 134 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 135 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 136 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 137 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 138 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 139 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 140 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 141 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 142 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 143 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 144 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 145 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 146 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 147 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 148 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 149 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 150 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 151 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 152 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 153 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 154 

 

 
 


